ובלי  דין  פי  על  החייב  לנושי  הסופי  הדיבידנד  את  ותחלק 

להתחשב בטענותיהם.
קרן אוגינץ, עו"ד, נאמנת

תל–אביב-יפו,   ,39 מונטיפיורי  מרח'   ,51-536642-5 ח"פ 
ח"פ  בע"מ,  כללי  שותף  קפיטל  קוגיטו  הכללי,   והשותף 
51-536642-5, מרח' מונטיפיורי 39, תל–אביב-יפו, העביר 
)שני   2,500,000 סך של  מזכויותיו בשותפות המשקף  חלק 
מיליון וחמש מאות אלף שקל( ש"ח מסכומי התחייבויות 
חברה  ואחיות  אחים  ליהב  בשותפות,  שלו  ההשקעה 
לניהול קופות גמל בע"מ, ח"פ 51-092753-6, מרח' ויצמן 

14, תל–אביב-יפו.
גיא זוקין, דירקטור בשותף הכללי

ס.ה. סקיי השקעות )ג.ר.ו.פ.(
)ש"מ 55-027122-5(

הודעה על שינוי בהרכב השותף המוגבל